—
M
od
ul
ár
ní
 ji
st

výměny.
Indikace polohy kontaktů (CPI)
Všechny modulární jističe řady SZ200
jsou vybaveny indikací polohy kontaktu
(CPI) na vypínací páčce. Uživatel snad-
no zjistí, zda je jistič zapnutý (ON),
nebo vypnutý (OFF), což usnadňuje
práci a zvyšuje bezpečnost při údržbě.
6 M O D U L Á R N Í J I S TI ČE Ř A DY S Z 2 0 0 N OVÁ Ř A DA J IS TI Č Ů 6 K A PR O D O M OV N Í I NS TA L ACE
—
Modulární jističe, řada SZ200
Charakteristika B
Počet pólů Jmenovitý proud In (A) Typ Objednací číslo Hmotnost 1 ks/kg
1
6 SZ201-B6 2CDS251025R0065  0,115
10 SZ201-B10 2CDS251025R0105  0,115
13 SZ201-B13 2CDS251025R0135  0,115
16 SZ201-B16 2CDS251025R1165  0,115
20 1) SZ201-B20 2CDS251025R0205  0,115
25 SZ201-B25 2CDS251025R0255  0,115
32 2) SZ201-B32 2CDS251025R0325  0,115
40 3) SZ201-B40 2CDS251025R0405  0,115
50 SZ201-B50 2CDS251025R0505  0,115
63 SZ201-B63 2CDS251025R0635  0,115
Funkce
Ovládání obvodů a jejich ochrana proti přetížení
a zkratům; ochrana osob a kabelů velkých délek
v napájecích systémech TN a IT.

SZ201
Počet modulů mm2 Sled fází Typ Objednací číslo Koncové krytky
12 10 L1-L1…. PS1/12 2CDL210001R1012 Obsahuje
60 10 L1-L1…. PS1/60 2CDL210001R1060 PS-END 0
12 10 L1-L2-L3-L1…. PS3/12 2CDL230001R1012 Obsahuje
60 10 L1-L2-L3-L1…. PS3/60 2CDL230001R1060 PS-END
12 10 L1-L2-L3-N-L1-L2-L3-L1… PS3/12FI 2CDL230002R1012 Obsahuje
Přípojnice
Typ Objednací číslo
PS-END 0 2CDL200001R0004
PS-END 2CDL200001R0001
Koncové krytky přípojnic
Počet pólů Jmenovitý proud In (A) Typ Objednací číslo Hmotnost 1 ks/kg
3
6 SZ203-B6 2CDS253025R0065  0,345
10 SZ203-B10 2CDS253025R0105  0,345
13 SZ203-B13 2CDS253025R0135  0,345
16 SZ203-B16 2CDS253025R0165  0,345
20 1) SZ203-B20 2CDS253025R0205  0,345
25 SZ203-B25 2CDS253025R0255  0,345
32 2) SZ203-B32 2CDS253025R0325  0,345
40 3) SZ203-B40 2CDS253025R0405  0,345
50 SZ203-B50 2CDS253025R0505  0,345
63 SZ203-B63 2CDS253025R0635  0,345
1) vhodné pro průtokové ohřívače 12 kW
2) vhodné pro průtokové ohřívače 18 kW
3) vhodné pro průtokové ohřívače 21, 24 a 27 kW
SZ203

Jmeno-
vitý
proud
In (A)
Počet
modulů
(17,5 mm)
Bbn
8012542
EAN Typ Objednací číslo
Hmot-
nost
1 ks/kg Balení
2
30
25 2 891802 FH202 AC-25/0.03                       2CSF202002R1250 0,225 1/6
40 2 891901 FH202 AC-40/0.03                       2CSF202002R1400 0,225 1/6
63 2 892007 FH202 AC-63/0.03                       2CSF202002R1630 0,225 1/6
300
25 2 893004 FH202 AC-25/0.3                        2CSF202003R3250 0,225 1/6
40 2 893103 FH202 AC-40/0.3                        2CSF202003R3400 0,225 1/6
63 2 893202 FH202 AC-63/0.3                        2CSF202003R3630 0,225 1/6
Typ AC – pro střídavý reziduální proud (určeno pro obecné zátěže)
FH204 AC
Počet
pólů